
 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ
 ШЕКСНИНСКОГО

 

  

                            

О внесении изменений в

Представительного Собрания

муниципального района 

 

   Руководствуясь 

района, Представительное

РЕШИЛО: 

 

1. Внести  в  решение

муниципального района

муниципальных должностей

органов местного самоуправления

которые граждане и замещение

сведения о своих доходах

имущественного характера

обязательствах имущественного

несовершеннолетних детей

1.1. в приложении

Собрания Шекснинского

специалист» исключить;

 1.2. в приложении

муниципального района

редакции: 

«9. Начальник 

строительства и транспорта

10. Заведующий

Управления жилищно-коммунального

архитектуры и градостроительства

11. Заведующий 

жилищно-коммунального

и градостроительства 

 

 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ
ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

 

РЕШЕНИЕ 

 

  от 28 ноября 2018 года  №  151 

п. Шексна 

изменений в решение  

Собрания Шекснинского  

района  от 30 июня 2010 года № 73 

уководствуясь статьей 21 Устава Шекснинского

Представительное Собрание Шекснинского муниципального

решение  Представительного  Собрания

района от 30.06.2010 года № 73 «Об утверждении

должностей района и должностей муниципальной

самоуправления района, при назначении

и замещение которых служащие обязаны

доходах, расходах, об имуществе 

характера, а так же о доходах, расходах

имущественного характера своих супруги

несовершеннолетних детей» следующее изменение:  

приложении к решению в разделе «Аппарат Представительного

Шекснинского муниципального района» 

исключить; 

приложении к решению в разделе «Администрация

района» пункты 9, 10, 11, 13 изложить

Начальник Управления жилищно-коммунального

транспорта, архитектуры и градостроительства

Заведующий отделом жилищно-коммунального

коммунального хозяйства, строитель

градостроительства 

Заведующий отделом строительства и транспорта

коммунального хозяйства, строительства и транспорта

 

СОБРАНИЕ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

Шекснинского муниципального 

муниципального района 

Собрания  Шекснинского 

Об утверждении Перечня 

муниципальной службы 

назначении (приеме) на 

обязаны предоставлять 

имуществе и обязательствах 

расходах, об имуществе и 

супруги (супруга) и 

Аппарат Представительного 

» слова «Ведущий 

Администрация Шекснинского 

ложить в следующей 

коммунального хозяйства, 

градостроительства 

коммунального хозяйства 

строительства и транспорта, 

транспорта Управления 

транспорта, архитектуры 



 

13. Заведующий отделом архитектуры и градостроительства Управления 

жилищно-коммунального хозяйства, строительства и транспорта, архитектуры 

и градостроительства»; 

1.3. в приложении к решению раздел «Финансовое управление 

Шекснинского муниципального района» дополнить абзацем следующего 

содержания: 

«5. Главный бухгалтер». 

         2.  Настоящее решение вступает в силу после дня его официального  

опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном 

сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава Шекснинского муниципального района                                 В.В. Кузнецов 


